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PC PELLETSFLISTUGG TYP PC942-P och PC942-PI 
-Den första flistuggen med inbyggt TOTALSYSTEM 

 



PC Pelletsflistugg Typ PC942-P och PC942-PI 

Å 3-punkts monterad ï Flistuggen monteras p¬ traktorns 3-
punktmontage. 
 
Å Kraft från PTO ï Flistuggens huggskiva (rotor) drivs av traktorns PTO 
genom en kraftöverföringsaxel. 
 
Å Massiv huvudrotor ï Rotorn är tillverkad av en tung massiv platta på 
vilka huggknivarna är monterade. Rotorvikten är ca 380 kg och säkrar en 
jämn drift. Detta gör att effektbehovet på traktorn inte behöver vara så 
stort. 
 
Å Stort vridmoment på inmatningsmotorerna ï Inmatningsvalserna drivs 
av två starka hydraulmotorer. De kan ge upp till 1.096 Nm. Detta 
betyder, att även mycket tunga stammar kan hanteras. Hydraul-
motorerna kan endast drivas av traktorns hydraulik (Typ PC942-P) eller 
av ett internt hydraulsystem monterat på flistuggen (Typ PC942-PI). 
 
Å Vågrät inmatning ï Inmatningen består av en vågrät liggande 
inmatningstratt som är förbunden med två vågräta inmatningsvalser. 
Detta ger en stabil och säker inmatning av trämaterialet. Den 
specialutformade översta inmatningsvalsen med kombinerad tandad 
kniv och hajtänder garanterar att valsen får ett bra grepp även i mycket 
hala stammar, samt att även mindre grenar förs in i flistuggen. 
 
Å Justerbar inmatningshastighet ï Hastigheten på inmatningsvalserna 
kan ställas steglösts in för att uppnå en jämn drift.  
 
Å Vinkelrät inmatning ï Hªrmed uppn¬s ett litet òdºttò rum mellan 
införingsvalser och rotorn. Detta säkrar att även små stumpar träd förs 
med in i maskinen. 
 
Å Inmatningstratten är utformad så att inmatningsvalserna har lätt att få 
fatt på både stora och små trädbitar. Detta gör att flistuggen även klarar 
av okvistad gran.  
 
Å Varvtalsvakt ï Flistuggen är som standard utrustad med en 
varvtalsvakt, den säkrar att det alltid är tillräckligt varvtal till att flisa 
trädet. Samtidigt medför varvtalsvakten att även traktorer med få 
hästkrafter kan driva flistuggen. Önskar man att köra utan varvtalsvakt 
ordnas detta lätt med att vrida på ett handtag. Det är alltså inte 
nödvändigt att använda varvtalsvakten för att kunna köra med flistuggen. 
 
Å Utblåsningshalsen ï Flistuggen levereras som standard med utblås-
ningshals som kan vridas ändlöst i 360 grader, och den kan låsas vart 
som helst under hela varvet.  
 
Å Knivarna byts lätt utan efterföljande inställning. 
 
Å Under service kan rotorn lätt fastlåsas i nödvändiga inställningar. 
 

Å Flistuggen är lätt att serva och service kan utföras utan specialverktyg. 
 
Å Med flistuggen medföljer en utförlig manual. 
 
Å CE ï märkning ï Flistuggen är CE- märkt och uppfyller 
arbetsmiljölagens krav på maskinsäkerhet. 
 
Å Tillverkad i Danmark ï PC flistuggen är dansk tillverkad. 



 

Det patentanmeldte TOTALSYSTEM 

Tillverka stickfri flis direkt utan ytterligare malning eller sortering. 
 

Med vår ny utvecklade patentsökte TOTALSYSTEM, vilket är en vidareutveckling av vår redan 
välbeprövade flistugg har vi uppnått en fliskvallitet som är så fin att den helt eller delvis kan ersätta trä 
pellets. Man får en ny fliskvalitet som kallas pelletsflis. 
 
Principen med denna flistugg är följande: 
 
En dubbel rotor (se nedanstående principskiss) med fyra mellan vingar med ett monterat skär på varje 
vinge. Skären klipper sönder flisor som är för stora för att gå igenom sållet. När flisen har blivit 
tillräckligt liten blåses den igenom sållet. Alltså kan inte flisen bli större än hålen i sållet.  
 
Man kan byta ut sållet mot ett med större hål eller montera bort det helt om så önskas. 
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Exempel på pelletsflis från TOTALSYSTEM  

Torrt furuträd Färsk furuträd Färskt pilträd  


